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Celkové pořadí (řazení podle pořadí)

poř. příjmení jméno klub datum narození

 1 COUFAL František 1.FC BĚLÁ 10/2/2003    
 2 POHNAN Kryštof SC PRAHA 8/3/2004    
 3 KLAUS Robert SC PRAHA 3/3/2003    
 3 PROCHÁZKA Ondřej 1.FC BĚLÁ 10/4/2005    
 5 MAJER Jakub LOKO LIBEREC 24/5/2003    
 6 DOŠEK Jiří SL.LITOMĚŘICE 23/6/2004    
 7 LANDOVSKÝ Matyáš 1.FC BĚLÁ 26/8/2003    
 8 POHOŘÁLEK David LOKO TEPLICE 11/1/2003    
 9 STEMPEL Jan S.DEJVICE 3/11/2003    
 10 ROUPEC Jakub SC PRAHA 8/3/2004    
 11 MACHEK Kryštof S.DEJVICE 13/8/2003    
 12 JURÁŇ Jiří LOKO TEPLICE 14/9/2003    
 13 MÜLLER Martin LOKO TEPLICE 4/1/2004    
 14 KOTALA Jan LOKO TEPLICE 8/11/2004    
 15 VACH Daniel LOKO TEPLICE 23/7/2005    
 16 HOSTEK Jan LOKO PLZEŇ 14/5/2003    
 17 CIHELNÍK David 1.FC BĚLÁ 19/2/2003    
 18 BĚLOHOUBEK Matouš RIEGEL PRAHA 12/5/2003    
 19 BA Malik LOKO PLZEŇ 16/6/2004    
 20 VOLÁK Michael D.OLOMOUC 21/9/2004    
 21 PUSTĚJOVSKÝ Vladimír SC PRAHA 14/12/2003    
 22 HOLÝ Tomáš LOKO PLZEŇ 2004    
 23 KRÁL Jiří D.OLOMOUC 30/6/2004    
 24 BUREŠ Lukáš D.OLOMOUC 1/5/2005    
 25 NOVÁK Martin 1.FC BĚLÁ 4/5/2004    
 26 BIŇOVEC Martin SC PRAHA 24/9/2004    
 27 KUCHAŘ Matěj SC PRAHA 4/2/2006    
 28 ŠÍP Matěj LOKO PLZEŇ 18/2/2005    
 29 PANTOFLÍČEK Matěj S.DEJVICE 15/3/2003    
 30 BÓR Karel LOKO LIBEREC 16/2/2007    
 31 MOROZ Kryštof SOKOL PÍSEK 2003    
 32 CLARK Artur LOKO TEPLICE 26/7/2004    
 33 BAUER Lukáš SC PRAHA 10/5/2005    
 34 PRŮŠA Tobias Marek SC PRAHA 31/3/2005    
 35 HRNČÍŘ Vilém LOKO PLZEŇ 2004    
 36 BULÍŘ Pavel LOKO LIBEREC 4/11/2005    
 37 WALLER Jonáš SC PRAHA 28/10/2008    
 38 WALER Adam SC PRAHA 27/8/2007    

 39 ZACH Jonáš D.PRAHA 3/12/2003    
 40 KABÁT Antonín SOKOL PÍSEK 2005    
 41 ZAHRÁDKA Lukáš LOKO PLZEŇ 2006    
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Čtvrt finale

 1 COUFAL Fra 1.FC BĚLÁ

 8 POHOŘÁLE LOKO TEPLI    15/10

 5 PROCHÁZK 1.FC BĚLÁ

 4 MAJER Jakub LOKO LIBER    15/8

 3 POHNAN Kry SC PRAHA

 6 DOŠEK Jiří SL.LITOMĚŘ    15/2

 7 LANDOVSK 1.FC BĚLÁ

 2 KLAUS Robe SC PRAHA    15/4

COUFAL Fra

PROCHÁZK
   15/10

POHNAN Kry

KLAUS Robe
   14/13

COUFAL Fra

POHNAN Kry

   15/10
COUFAL Fra
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Tableau de 64,   stránka 1/2

 1 COUFAL Fra 1.FC BĚLÁ

 64   

 33 PANTOFLÍČ S.DEJVICE

 32 BULÍŘ Pavel LOKO LIBER    15/5

 17 KOTALA Jan LOKO TEPLI

 48   

 49   

 16 BA Malik LOKO PLZEŇ

 9 DOŠEK Jiří SL.LITOMĚŘ

 56   

 41   

 24 KRÁL Jiří D.OLOMOUC

 25 BIŇOVEC M SC PRAHA

 40   

 57   

 8 MACHEK Kr S.DEJVICE

 5 MAJER Jakub LOKO LIBER

 60   

 37 MOROZ Kryš SOKOL PÍSE

 28 PRŮŠA Tobia SC PRAHA    15/13

 21 HOSTEK Jan LOKO PLZEŇ

 44   

 53   

 12 CIHELNÍK D 1.FC BĚLÁ

 13 BĚLOHOUB RIEGEL PRA

 52   

 45   

 20 VACH Daniel LOKO TEPLI

 29 ŠÍP Matěj LOKO PLZEŇ

 36 WALER Ada SC PRAHA    15/4

 61   

 4 STEMPEL Ja S.DEJVICE

COUFAL Fra

PANTOFLÍČ
   15/3

KOTALA Jan

BA Malik
   15/13

DOŠEK Jiří

KRÁL Jiří
   15/10

BIŇOVEC M

MACHEK Kr
   15/3

MAJER Jakub

MOROZ Kryš
   15/6

HOSTEK Jan

CIHELNÍK D
   11/6

BĚLOHOUB

VACH Daniel
   15/14

ŠÍP Matěj

STEMPEL Ja
   15/5

COUFAL Fra

KOTALA Jan

   15/10

DOŠEK Jiří

MACHEK Kr

   15/8

MAJER Jakub

HOSTEK Jan

   15/13

VACH Daniel

STEMPEL Ja

   15/4

COUFAL Fra

MACHEK Kr

   15/6

MAJER Jakub

STEMPEL Ja

   15/14

COUFAL Fra

MAJER Jakub
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 3 POHNAN Kry SC PRAHA

 62   

 35 WALLER Jon SC PRAHA

 30 BUREŠ Lukáš D.OLOMOUC    15/1

 19 NOVÁK Mart 1.FC BĚLÁ

 46   

 51   

 14 JURÁŇ Jiří LOKO TEPLI

 11 POHOŘÁLE LOKO TEPLI

 54   

 43   

 22 PUSTĚJOVS SC PRAHA

 27 BAUER Luká SC PRAHA

 38 CLARK Artur LOKO TEPLI    15/10

 59   

 6 PROCHÁZK 1.FC BĚLÁ

 7 ROUPEC Jak SC PRAHA

 58   

 39   

 26 KUCHAŘ Ma SC PRAHA

 23 HOLÝ Tomáš LOKO PLZEŇ

 42   

 55   

 10 LANDOVSK 1.FC BĚLÁ

 15 MÜLLER Ma LOKO TEPLI

 50   

 47   

 18 VOLÁK Mich D.OLOMOUC

 31 HRNČÍŘ Vilé LOKO PLZEŇ

 34 BÓR Karel LOKO LIBER    15/13

 63   

 2 KLAUS Robe SC PRAHA

POHNAN Kry

BUREŠ Lukáš
   15/3

NOVÁK Mart

JURÁŇ Jiří
   15/13

POHOŘÁLE

PUSTĚJOVS
   15/0

CLARK Artur

PROCHÁZK
   15/3

ROUPEC Jak

KUCHAŘ Ma
   15/4

HOLÝ Tomáš

LANDOVSK
   15/7

MÜLLER Ma

VOLÁK Mich
   15/13

BÓR Karel

KLAUS Robe
   15/4

POHNAN Kry

JURÁŇ Jiří

   15/6

POHOŘÁLE

PROCHÁZK

   15/8

ROUPEC Jak

LANDOVSK

   15/7

MÜLLER Ma

KLAUS Robe

   15/5

POHNAN Kry

PROCHÁZK

   15/12

ROUPEC Jak

KLAUS Robe

   15/3

POHNAN Kry

KLAUS Robe
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Tableau des battus du tableau de 32

 1 PANTOFLÍČ S.DEJVICE

 16 BA Malik LOKO PLZEŇ    15/8

 9 KRÁL Jiří D.OLOMOUC

 8 BIŇOVEC M SC PRAHA    15/7

 5 MOROZ Kryš SOKOL PÍSE

 12 CIHELNÍK D 1.FC BĚLÁ    15/13

 13 BĚLOHOUB RIEGEL PRA

 4 ŠÍP Matěj LOKO PLZEŇ    15/6

 3 BUREŠ Lukáš D.OLOMOUC

 14 NOVÁK Mart 1.FC BĚLÁ    15/11

 11 PUSTĚJOVS SC PRAHA

 6 CLARK Artur LOKO TEPLI    15/8

 7 KUCHAŘ Ma SC PRAHA

 10 HOLÝ Tomáš LOKO PLZEŇ    15/12

 15 VOLÁK Mich D.OLOMOUC

 2 BÓR Karel LOKO LIBER    15/1

BA Malik

KRÁL Jiří

CIHELNÍK D

BĚLOHOUB

BUREŠ Lukáš

PUSTĚJOVS

HOLÝ Tomáš

VOLÁK Mich
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Tableaux e-f de 16

 1 DOŠEK Jiří SL.LITOMĚŘ

 16 BUREŠ Lukáš D.OLOMOUC    15/8

 9 BĚLOHOUB RIEGEL PRA

 8 HOSTEK Jan LOKO PLZEŇ    15/9

 5 MÜLLER Ma LOKO TEPLI

 12 BA Malik LOKO PLZEŇ    15/8

 13 PUSTĚJOVS SC PRAHA

 4 JURÁŇ Jiří LOKO TEPLI    15/7

 3 POHOŘÁLE LOKO TEPLI

 14 HOLÝ Tomáš LOKO PLZEŇ    15/6

 11 VOLÁK Mich D.OLOMOUC

 6 KOTALA Jan LOKO TEPLI    15/14

 7 VACH Daniel LOKO TEPLI

 10 CIHELNÍK D 1.FC BĚLÁ    15/13

 15 KRÁL Jiří D.OLOMOUC

 2 LANDOVSK 1.FC BĚLÁ    15/12

DOŠEK Jiří

HOSTEK Jan
   15/6

MÜLLER Ma

JURÁŇ Jiří
   15/9

POHOŘÁLE

KOTALA Jan
   15/5

VACH Daniel

LANDOVSK
   15/6

DOŠEK Jiří

JURÁŇ Jiří

POHOŘÁLE

LANDOVSK
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Tableau g

 1 STEMPEL Ja S.DEJVICE

 8 POHOŘÁLE LOKO TEPLI    15/14

 5 LANDOVSK 1.FC BĚLÁ

 4 MACHEK Kr S.DEJVICE    15/7

 3 ROUPEC Jak SC PRAHA

 6 DOŠEK Jiří SL.LITOMĚŘ    11/2

 7 JURÁŇ Jiří LOKO TEPLI

 2 PROCHÁZK 1.FC BĚLÁ    15/6

POHOŘÁLE

LANDOVSK

DOŠEK Jiří

PROCHÁZK
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Skupiny, kolo č. 1,   stránka 1/2

Skupina č. 1    0:00
Rozhodčí : VINCENC                                                       

vít/záp index ZD poř.
 HRNČÍŘ Vilém LOKO PLZEŇ 3 2 1 V 0 V  2/6 -9 16 6  
 BUREŠ Lukáš D.OLOMOUC V V 0 4 0 V  3/6 -4 19 3  
 PRŮŠA Tobias Ma SC PRAHA V 3 1 3 1 V  2/6 -8 18 5  
 MAJER Jakub LOKO LIBEREC V V V V 2 V  5/6 18 27 2  
 JURÁŇ Jiří LOKO TEPLICE 3 V V 1 2 V  3/6 -5 21 4  
 COUFAL Františe 1.FC BĚLÁ V V V V V V  6/6 24 30 1  
 MOROZ Kryštof SOKOL PÍSEK 2 2 4 1 4 1  0/6 -16 14 7  

Skupina č. 2    0:00
Rozhodčí : PITRA                                                         

vít/záp index ZD poř.
 WALER Adam SC PRAHA 0 0 0 V 2 2  1/6 -19 9 7  
 VOLÁK Michael D.OLOMOUC V 2 1 4 V 3  2/6 -2 20 4  
 MACHEK Kryštof S.DEJVICE V V 1 V V V  5/6 14 26 2  
 KLAUS Robert SC PRAHA V V V V V V  6/6 24 30 1  
 HOLÝ Tomáš LOKO PLZEŇ 3 V 4 1 V 2  2/6 -8 20 5  
 BÓR Karel LOKO LIBEREC V 2 0 2 4 1  1/6 -13 14 6  
 MÜLLER Martin LOKO TEPLICE V V 1 1 V V  4/6 4 22 3  

Skupina č. 3    0:00
Rozhodčí : RIBAROVA                                                      

vít/záp index ZD poř.
 POHNAN Kryštof SC PRAHA V4 V V V V V  6/6 17 29 1  
 NOVÁK Martin 1.FC BĚLÁ 2 V V 1 V V  4/6 7 23 4  
 ZAHRÁDKA Luká LOKO PLZEŇ 0 0 1 0 2 2  0/6 -25 5 7  
 BAUER Lukáš SC PRAHA 2 2 V 2 V 2  2/6 -7 18 5  
 BĚLOHOUBEK RIEGEL PRAHA 3 V V V V 3  4/6 13 26 2  
 BULÍŘ Pavel LOKO LIBEREC 1 2 V 4 0 1  1/6 -14 13 6  
 KOTALA Jan LOKO TEPLICE 4 3 V V V V  4/6 9 27 3  

Skupina č. 4    0:00
Rozhodčí : KADLEC                                                        

vít/záp index ZD poř.
 ROUPEC Jakub SC PRAHA V V V3 V V3 V  6/6 12 26 1  
 HOSTEK Jan LOKO PLZEŇ 2 V V V 3 V  4/6 10 25 3  
 PANTOFLÍČEK S.DEJVICE 2 1 1 V 2 2  1/6 -15 13 6  
 PUSTĚJOVSKÝ V SC PRAHA 2 0 V4 V 2 1  2/6 -7 14 5  
 KABÁT Antonín SOKOL PÍSEK 2 2 4 2 1 0  0/6 -19 11 7  
 CIHELNÍK David 1.FC BĚLÁ 2 V4 V V V 3  4/6 8 24 4  
 POHOŘÁLEK Da LOKO TEPLICE 4 3 V V V V  4/6 11 27 2  

Skupina č. 5    0:00
Rozhodčí : VACÍNOVÁ                                                      

vít/záp index ZD poř.
 KUCHAŘ Matěj SC PRAHA 1 2 V 4 V V  3/6 1 22 4  
 STEMPEL Jan S.DEJVICE V V V V V V  6/6 23 30 1  
 VACH Daniel LOKO TEPLICE V 0 V 3 V 4  3/6 3 22 3  
 WALLER Jonáš SC PRAHA 3 0 0 0 1 2  0/6 -24 6 7  
 LANDOVSKÝ Ma 1.FC BĚLÁ V 3 V V V V  5/6 16 28 2  
 ZACH Jonáš D.PRAHA 1 1 2 V 0 V  2/6 -10 14 6  
 ŠÍP Matěj LOKO PLZEŇ 2 2 V V 0 3  2/6 -9 17 5  



SC CUP 2016 NESTLE - mladší žáci
Skupiny, kolo č. 1,   stránka 2/2

Skupina č. 6    0:00
Rozhodčí : COUFAL                                                        

vít/záp index ZD poř.
 DOŠEK Jiří SL.LITOMĚŘICE V V V V 3  4/5 9 23 2  
 BA Malik LOKO PLZEŇ 4 3 V V 1  2/5 -4 18 4  
 KRÁL Jiří D.OLOMOUC 2 V V V 2  3/5 2 19 3  
 BIŇOVEC Martin SC PRAHA 1 4 4 V 0  1/5 -10 14 5  
 CLARK Artur LOKO TEPLICE 2 3 0 4 0  0/5 -16 9 6  
 PROCHÁZKA On 1.FC BĚLÁ V V V V V  5/5 19 25 1  
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Pořadí, kolo č. 1 (řazení podle pořadí)

poř. příjmení,jméno klub datum narození vít/záp index ZD skupina

 1 COUFAL František 1.FC BĚLÁ 10/2/2003 1.000 24 30 Q  
 1 KLAUS Robert SC PRAHA 3/3/2003 1.000 24 30 Q  
 3 STEMPEL Jan S.DEJVICE 3/11/2003 1.000 23 30 Q  
 4 PROCHÁZKA Ondřej 1.FC BĚLÁ 10/4/2005 1.000 19 25 Q  
 5 POHNAN Kryštof SC PRAHA 8/3/2004 1.000 17 29 Q  
 6 ROUPEC Jakub SC PRAHA 8/3/2004 1.000 12 26 Q  
 7 MAJER Jakub LOKO LIBEREC 24/5/2003 0.833 18 27 Q  
 8 LANDOVSKÝ Matyáš 1.FC BĚLÁ 26/8/2003 0.833 16 28 Q  
 9 MACHEK Kryštof S.DEJVICE 13/8/2003 0.833 14 26 Q  
 10 DOŠEK Jiří SL.LITOMĚŘICE 23/6/2004 0.800 9 23 Q  
 11 BĚLOHOUBEK Matouš RIEGEL PRAHA 12/5/2003 0.667 13 26 Q  
 12 POHOŘÁLEK David LOKO TEPLICE 11/1/2003 0.667 11 27 Q  
 13 HOSTEK Jan LOKO PLZEŇ 14/5/2003 0.667 10 25 Q  
 14 KOTALA Jan LOKO TEPLICE 8/11/2004 0.667 9 27 Q  
 15 CIHELNÍK David 1.FC BĚLÁ 19/2/2003 0.667 8 24 Q  
 16 NOVÁK Martin 1.FC BĚLÁ 4/5/2004 0.667 7 23 Q  
 17 MÜLLER Martin LOKO TEPLICE 4/1/2004 0.667 4 22 Q  
 18 KRÁL Jiří D.OLOMOUC 30/6/2004 0.600 2 19 Q  
 19 VACH Daniel LOKO TEPLICE 23/7/2005 0.500 3 22 Q  
 20 KUCHAŘ Matěj SC PRAHA 4/2/2006 0.500 1 22 Q  
 21 BUREŠ Lukáš D.OLOMOUC 1/5/2005 0.500 -4 19 Q  
 22 JURÁŇ Jiří LOKO TEPLICE 14/9/2003 0.500 -5 21 Q  
 23 BA Malik LOKO PLZEŇ 16/6/2004 0.400 -4 18 Q  
 24 VOLÁK Michael D.OLOMOUC 21/9/2004 0.333 -2 20 Q  
 25 BAUER Lukáš SC PRAHA 10/5/2005 0.333 -7 18 Q  
 26 PUSTĚJOVSKÝ Vladimír SC PRAHA 14/12/2003 0.333 -7 14 Q  
 27 HOLÝ Tomáš LOKO PLZEŇ 2004 0.333 -8 20 Q  
 28 PRŮŠA Tobias Marek SC PRAHA 31/3/2005 0.333 -8 18 Q  
 29 ŠÍP Matěj LOKO PLZEŇ 18/2/2005 0.333 -9 17 Q  
 30 HRNČÍŘ Vilém LOKO PLZEŇ 2004 0.333 -9 16 Q  
 31 ZACH Jonáš D.PRAHA 3/12/2003 0.333 -10 14 Q  
 32 BIŇOVEC Martin SC PRAHA 24/9/2004 0.200 -10 14 Q  
 33 BÓR Karel LOKO LIBEREC 16/2/2007 0.167 -13 14 Q  
 34 BULÍŘ Pavel LOKO LIBEREC 4/11/2005 0.167 -14 13 Q  
 35 PANTOFLÍČEK Matěj S.DEJVICE 15/3/2003 0.167 -15 13 Q  
 36 WALER Adam SC PRAHA 27/8/2007 0.167 -19 9 Q  
 37 MOROZ Kryštof SOKOL PÍSEK 2003 0.000 -16 14 Q  
 38 CLARK Artur LOKO TEPLICE 26/7/2004 0.000 -16 9 Q  
 39 KABÁT Antonín SOKOL PÍSEK 2005 0.000 -19 11 Q  
 40 WALLER Jonáš SC PRAHA 28/10/2008 0.000 -24 6 Q  
 41 ZAHRÁDKA Lukáš LOKO PLZEŇ 2006 0.000 -25 5 Q  
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Skupiny, kolo č. 2,   stránka 1/2

Skupina č. 1    0:00
Rozhodčí : VINCENC                                                       

vít/záp index ZD poř.
 WALER Adam SC PRAHA 0 0 V 1 1 0  1/6 -22 7 7  
 HOSTEK Jan LOKO PLZEŇ V 1 3 V 4 4  2/6 -1 22 4  
 COUFAL Františe 1.FC BĚLÁ V V V V V V  6/6 23 30 1  
 BAUER Lukáš SC PRAHA 4 V 2 V 1 1  2/6 -7 18 5  
 MOROZ Kryštof SOKOL PÍSEK V 3 1 2 3 1  1/6 -11 15 6  
 VOLÁK Michael D.OLOMOUC V V 3 V V V  5/6 10 28 2  
 POHOŘÁLEK Da LOKO TEPLICE V V 0 V V 4  4/6 8 24 3  

Skupina č. 2    0:00
Rozhodčí : PITRA                                                         

vít/záp index ZD poř.
 PRŮŠA Tobias Ma SC PRAHA 2 2 0 V V 4  2/6 -9 18 5  
 KOTALA Jan LOKO TEPLICE V 4 4 V V 2  3/6 4 25 4  
 BĚLOHOUBEK RIEGEL PRAHA V V 2 V V 1  4/6 3 23 3  
 KLAUS Robert SC PRAHA V V V V V V  6/6 22 30 1  
 PANTOFLÍČEK S.DEJVICE 4 3 4 2 V 4  1/6 -5 22 6  
 KABÁT Antonín SOKOL PÍSEK 3 1 0 0 2 3  0/6 -21 9 7  
 BA Malik LOKO PLZEŇ V V V 0 V V  5/6 6 25 2  

Skupina č. 3    0:00
Rozhodčí : RIBAROVA                                                      

vít/záp index ZD poř.
 CLARK Artur LOKO TEPLICE 4 3 4 0 1 2  0/6 -16 14 7  
 BUREŠ Lukáš D.OLOMOUC V 1 1 3 0 0  1/6 -18 10 6  
 BULÍŘ Pavel LOKO LIBEREC V V 3 3 3 2  2/6 -3 21 5  
 STEMPEL Jan S.DEJVICE V V V V V 3  5/6 11 28 2  
 PUSTĚJOVSKÝ V SC PRAHA V V4 V 0 1 V1  4/6 0 16 4  
 DOŠEK Jiří SL.LITOMĚŘICE V V V 4 V V4  5/6 16 28 1  
 CIHELNÍK David 1.FC BĚLÁ V V V V 0 2  4/6 10 22 3  

Skupina č. 4    0:00
Rozhodčí : KADLEC                                                        

vít/záp index ZD poř.
 WALLER Jonáš SC PRAHA V 3 V 2 0 0  2/6 -13 15 5  
 BÓR Karel LOKO LIBEREC 4 4 3 0 V 1  1/6 -11 17 7  
 HOLÝ Tomáš LOKO PLZEŇ V V V 1 4 1  3/6 -3 21 4  
 KUCHAŘ Matěj SC PRAHA 4 V 2 3 4 2  1/6 -8 20 6  
 PROCHÁZKA On 1.FC BĚLÁ V V V V V 4  5/6 16 29 1  
 MÜLLER Martin LOKO TEPLICE V 3 V V 2 V  4/6 3 25 3  
 MACHEK Kryštof S.DEJVICE V V V V V 4  5/6 16 29 1  

Skupina č. 5    0:00
Rozhodčí : BIEBL                                                         

vít/záp index ZD poř.
 ŠÍP Matěj LOKO PLZEŇ 0 1 V 4 0 V  2/6 -10 15 5  
 POHNAN Kryštof SC PRAHA V V4 V V V V  6/6 20 29 1  
 JURÁŇ Jiří LOKO TEPLICE V 3 V V V V  5/6 14 28 2  
 ZAHRÁDKA Luká LOKO PLZEŇ 4 0 1 1 0 0  0/6 -24 6 7  
 BIŇOVEC Martin SC PRAHA V 2 3 V 0 V  3/6 -4 20 4  
 LANDOVSKÝ Ma 1.FC BĚLÁ V 3 1 V V V  4/6 11 24 3  
 KRÁL Jiří D.OLOMOUC 1 1 4 V 4 3  1/6 -7 18 6  



SC CUP 2016 NESTLE - mladší žáci
Skupiny, kolo č. 2,   stránka 2/2

Skupina č. 6    0:00
Rozhodčí : VACÍNOVÁ                                                      

vít/záp index ZD poř.
 ZACH Jonáš D.PRAHA 3 1 1 4 0  0/5 -16 9 6  
 HRNČÍŘ Vilém LOKO PLZEŇ V 4 2 2 1  1/5 -9 14 5  
 NOVÁK Martin 1.FC BĚLÁ V V 2 4 1  2/5 -3 17 4  
 ROUPEC Jakub SC PRAHA V V V V 1  4/5 10 21 2  
 VACH Daniel LOKO TEPLICE V V V 1 2  3/5 -2 18 3  
 MAJER Jakub LOKO LIBEREC V V V V V  5/5 20 25 1  
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Pořadí, kolo č. 2 (řazení podle pořadí)

poř. příjmení,jméno klub datum narození vít/záp index ZD skupina

 1 COUFAL František 1.FC BĚLÁ 10/2/2003 1.000 23 30 Q  
 2 KLAUS Robert SC PRAHA 3/3/2003 1.000 22 30 Q  
 3 POHNAN Kryštof SC PRAHA 8/3/2004 1.000 20 29 Q  
 4 MAJER Jakub LOKO LIBEREC 24/5/2003 1.000 20 25 Q  
 5 MACHEK Kryštof S.DEJVICE 13/8/2003 0.833 16 29 Q  
 5 PROCHÁZKA Ondřej 1.FC BĚLÁ 10/4/2005 0.833 16 29 Q  
 7 DOŠEK Jiří SL.LITOMĚŘICE 23/6/2004 0.833 16 28 Q  
 8 JURÁŇ Jiří LOKO TEPLICE 14/9/2003 0.833 14 28 Q  
 9 STEMPEL Jan S.DEJVICE 3/11/2003 0.833 11 28 Q  
 10 VOLÁK Michael D.OLOMOUC 21/9/2004 0.833 10 28 Q  
 11 BA Malik LOKO PLZEŇ 16/6/2004 0.833 6 25 Q  
 12 ROUPEC Jakub SC PRAHA 8/3/2004 0.800 10 21 Q  
 13 LANDOVSKÝ Matyáš 1.FC BĚLÁ 26/8/2003 0.667 11 24 Q  
 14 CIHELNÍK David 1.FC BĚLÁ 19/2/2003 0.667 10 22 Q  
 15 POHOŘÁLEK David LOKO TEPLICE 11/1/2003 0.667 8 24 Q  
 16 MÜLLER Martin LOKO TEPLICE 4/1/2004 0.667 3 25 Q  
 17 BĚLOHOUBEK Matouš RIEGEL PRAHA 12/5/2003 0.667 3 23 Q  
 18 PUSTĚJOVSKÝ Vladimír SC PRAHA 14/12/2003 0.667 0 16 Q  
 19 VACH Daniel LOKO TEPLICE 23/7/2005 0.600 -2 18 Q  
 20 KOTALA Jan LOKO TEPLICE 8/11/2004 0.500 4 25 Q  
 21 HOLÝ Tomáš LOKO PLZEŇ 2004 0.500 -3 21 Q  
 22 BIŇOVEC Martin SC PRAHA 24/9/2004 0.500 -4 20 Q  
 23 NOVÁK Martin 1.FC BĚLÁ 4/5/2004 0.400 -3 17 Q  
 24 HOSTEK Jan LOKO PLZEŇ 14/5/2003 0.333 -1 22 Q  
 25 BULÍŘ Pavel LOKO LIBEREC 4/11/2005 0.333 -3 21 Q  
 26 BAUER Lukáš SC PRAHA 10/5/2005 0.333 -7 18 Q  
 27 PRŮŠA Tobias Marek SC PRAHA 31/3/2005 0.333 -9 18 Q  
 28 ŠÍP Matěj LOKO PLZEŇ 18/2/2005 0.333 -10 15 Q  
 29 WALLER Jonáš SC PRAHA 28/10/2008 0.333 -13 15 Q  
 30 HRNČÍŘ Vilém LOKO PLZEŇ 2004 0.200 -9 14 Q  
 31 PANTOFLÍČEK Matěj S.DEJVICE 15/3/2003 0.167 -5 22 Q  
 32 KRÁL Jiří D.OLOMOUC 30/6/2004 0.167 -7 18 Q  
 33 KUCHAŘ Matěj SC PRAHA 4/2/2006 0.167 -8 20 Q  
 34 BÓR Karel LOKO LIBEREC 16/2/2007 0.167 -11 17 Q  
 35 MOROZ Kryštof SOKOL PÍSEK 2003 0.167 -11 15 Q  
 36 BUREŠ Lukáš D.OLOMOUC 1/5/2005 0.167 -18 10 Q  
 37 WALER Adam SC PRAHA 27/8/2007 0.167 -22 7 Q  
 38 CLARK Artur LOKO TEPLICE 26/7/2004 0.000 -16 14 Q  
 39 ZACH Jonáš D.PRAHA 3/12/2003 0.000 -16 9 vyř.  
 40 KABÁT Antonín SOKOL PÍSEK 2005 0.000 -21 9 vyř.  
 41 ZAHRÁDKA Lukáš LOKO PLZEŇ 2006 0.000 -24 6 vyř.  
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Pořadí na konci kol skupin (řazení podle pořadí)

poř. příjmení,jméno klub datum narození vít/záp index ZD skupina

 1 COUFAL František 1.FC BĚLÁ 10/2/2003 12/12 47 60 Q  
 2 KLAUS Robert SC PRAHA 3/3/2003 12/12 46 60 Q  
 3 POHNAN Kryštof SC PRAHA 8/3/2004 12/12 37 58 Q  
 4 STEMPEL Jan S.DEJVICE 3/11/2003 11/12 34 58 Q  
 5 MAJER Jakub LOKO LIBEREC 24/5/2003 10/11 38 52 Q  
 6 PROCHÁZKA Ondřej 1.FC BĚLÁ 10/4/2005 10/11 35 54 Q  
 7 ROUPEC Jakub SC PRAHA 8/3/2004 10/11 22 47 Q  
 8 MACHEK Kryštof S.DEJVICE 13/8/2003 10/12 30 55 Q  
 9 DOŠEK Jiří SL.LITOMĚŘICE 23/6/2004 9/11 25 51 Q  
 10 LANDOVSKÝ Matyáš 1.FC BĚLÁ 26/8/2003 9/12 27 52 Q  
 11 POHOŘÁLEK David LOKO TEPLICE 11/1/2003 8/12 19 51 Q  
 12 CIHELNÍK David 1.FC BĚLÁ 19/2/2003 8/12 18 46 Q  
 13 BĚLOHOUBEK Matouš RIEGEL PRAHA 12/5/2003 8/12 16 49 Q  
 14 JURÁŇ Jiří LOKO TEPLICE 14/9/2003 8/12 9 49 Q  
 15 MÜLLER Martin LOKO TEPLICE 4/1/2004 8/12 7 47 Q  
 16 BA Malik LOKO PLZEŇ 16/6/2004 7/11 2 43 Q  
 17 KOTALA Jan LOKO TEPLICE 8/11/2004 7/12 13 52 Q  
 18 VOLÁK Michael D.OLOMOUC 21/9/2004 7/12 8 48 Q  
 19 NOVÁK Martin 1.FC BĚLÁ 4/5/2004 6/11 4 40 Q  
 20 VACH Daniel LOKO TEPLICE 23/7/2005 6/11 1 40 Q  
 21 HOSTEK Jan LOKO PLZEŇ 14/5/2003 6/12 9 47 Q  
 22 PUSTĚJOVSKÝ Vladimír SC PRAHA 14/12/2003 6/12 -7 30 Q  
 23 HOLÝ Tomáš LOKO PLZEŇ 2004 5/12 -11 41 Q  
 24 KRÁL Jiří D.OLOMOUC 30/6/2004 4/11 -5 37 Q  
 25 BIŇOVEC Martin SC PRAHA 24/9/2004 4/11 -14 34 Q  
 26 KUCHAŘ Matěj SC PRAHA 4/2/2006 4/12 -7 42 Q  
 27 BAUER Lukáš SC PRAHA 10/5/2005 4/12 -14 36 Q  
 28 PRŮŠA Tobias Marek SC PRAHA 31/3/2005 4/12 -17 36 Q  
 29 ŠÍP Matěj LOKO PLZEŇ 18/2/2005 4/12 -19 32 Q  
 30 BUREŠ Lukáš D.OLOMOUC 1/5/2005 4/12 -22 29 Q  
 31 HRNČÍŘ Vilém LOKO PLZEŇ 2004 3/11 -18 30 Q  
 32 BULÍŘ Pavel LOKO LIBEREC 4/11/2005 3/12 -17 34 Q  
 33 PANTOFLÍČEK Matěj S.DEJVICE 15/3/2003 2/12 -20 35 Q  
 34 BÓR Karel LOKO LIBEREC 16/2/2007 2/12 -24 31 Q  
 35 WALLER Jonáš SC PRAHA 28/10/2008 2/12 -37 21 Q  
 36 WALER Adam SC PRAHA 27/8/2007 2/12 -41 16 Q  
 37 MOROZ Kryštof SOKOL PÍSEK 2003 1/12 -27 29 Q  
 38 CLARK Artur LOKO TEPLICE 26/7/2004 0/11 -32 23 Q  
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Formule soutěže

41 závodníci

2 kolo skupin

Kolo č. 1

41 závodníci

6 skupiny (5 skupiny po 7, 1 skupina po 6)

posunutí podle : kluby

41 postupující

Kolo č. 2

41 závodníci

6 skupiny (5 skupiny po 7, 1 skupina po 6)

posunutí podle : kluby

38 postupující

_________________________________

Kvalifikace po skupinách kola 1

Pořadí po skupinách kola 2 s

Přímá eliminace : 38 závodníci

tableau principal

4 postupující

tableau des battus du tableau de 32

8 postupující

tableaux E-F

4 postupující

tableau G

4 postupující

tableau final
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Kluby (týkající se přítomného závodníka, řazení abecední - 11)

příjmení skutečný

 1.FC BĚLÁ 5  
 D.OLOMOUC 3  
 D.PRAHA 1  
 LOKO LIBEREC 3  
 LOKO PLZEŇ 6  
 LOKO TEPLICE 6  
 RIEGEL PRAHA 1  
 S.DEJVICE 3  
 SC PRAHA 10  
 SL.LITOMĚŘICE 1  
 SOKOL PÍSEK 2  
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Aktivita rozhodčích (řazení abecední)

příjmení,jméno skup. záp. final

 BIEBL 1 6 0  
 COUFAL 1 7 0  
 KADLEC 2 9 1  
 KULT 0 1 1  
 PITRA 2 8 2  
 RIBAROVA 2 10 1  
 VACÍNOVÁ 2 8 1  
 VINCENC 2 9 1  


